
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

г. НОВОРОССИЙСК 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 28  

муниципального образования 

город Новороссийск 

  

ПРИКАЗ 

от 28.08.2020г.                                                                                                   № 236-од 

г. Новороссийск 

 

 

Об организации бесплатного горячего питания для обучающихся 1-4 

классов 

 

 

На основании  приказа УО  г. Новороссийска от 21.08.2020  № 666.1 «Об 

организации бесплатного горячего питания для обучающихся 1-4 классов»,   

п р и к а з ы в а ю: 

     1. Заместителю директора по ВР Арабьян Е. А.: 

               1.4.  Обеспечить контроль качества и организации горячего питания 

обучающихся. 

     2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 28                                       Л.М. Жуковская 

 

 

 

 

 

 

 
 


